
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 06.07.2021  № 383  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
15.03.2021 №129 «Об определении форм, 
порядка и сроков общественных обсуждений  
проектов документов стратегического 
планирования  Бакчарского района» 
         

  
                                                                                  

 
 
      В соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарский район»,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 15.03.2021 №129 «Об 
определении форм, порядка и сроков общественных обсуждений проектов документов  

стратегического планирования Бакчарского района»  (далее – постановление) 
следующее изменение: 

1.1. Приложение к постановлению   дополнить п.11 следующего содержания: «11.В 
целях обеспечения открытости и доступности информации об основных положениях 
документов стратегического планирования    их проекты подлежат размещению на 
общедоступном информационном ресурсе стратегического планирования в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" – ГАС «Управление». 

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Администрации 
Бакчарского района в порядке, утвержденном Уставом муниципального образования 
«Бакчарский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Главы Бакчарского района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 

 

И.о. Главы района  В.С. Харин 
 

 


